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På breidda av verdas

ugjennomtrengelege stille

stig granskogens kveldsbøn

mot ein tung novemberhimmel

Ein flik av hjartet mitt

er open

og eg takkar

for at namnet mitt er med

Aslaug Stølen, frivillig klokker i 
Øvrebø kirke
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Fuglen kvitrar imot våren
lyset er eit bål av fryd
aldri smakar kaffitåren
betre enn til fuglelyd
skogen stend i blågrøn lengsel
mars er bestevenen hans
fri frå vinterdvalens stengsel
spelar våren opp til dans

Kaffikruset varmer handa
liv og lengt gjeng arm i arm
våren angar von og manna
fuglesangen gjer meg varm
tenk at det er eg som lever
som ein sang i vårens straum
tenk at det er eg som svever
i ei gåte i ein draum

Dikt: Oddbjørn Aardalen
Foto: Geir Myre

MARS

En engel gikk foran
Aslaug Stølen

Da jeg ble spurt om å skrive en an-
dakt, kom jeg til å tenke på noe som 
skjedde for omtrent 25 år siden.

Det var en dag tidlig i desember. 
Jeg skulle på jobb – men var jeg 
ikke litt forkjølet, tenkte jeg da jeg 
våknet. Kan jeg ikke bare si at jeg 
ikke kommer på jobb? Jeg var skik-
kelig sliten etter mye sykdom i fami-
lien. Men jeg kom meg nå avsted. 
På den tida jobba jeg i banken på 
Skarpengland, og det tok bare 10 
minutter langs sykkelstien hvor jeg 
som vanlig møtte flere barn på vei 
til skolen.

Utpå ettermiddagen kom Solfrid 
Ropstad innom og spurte om jeg 
hadde sett noe spesielt da jeg møt-
te hennes datter Renate ( 7år) på 
morgenen. Nei, det hadde jeg jo 
ikke. Så sa hun at da Renate kom 
hjem fra skolen, fortalte hun at da 
hun møtte dama i banken, gikk det 
en engel foran henne.

Jeg ble satt helt ut og begynte å 
grine, og da måtte jeg jo fortelle de 
jeg jobbet sammen med hva som 
hadde skjedd. 

Da jeg kom hjem, ringte jeg til Sol-
frid og fikk snakke med Renate. Jeg 
spurte Renate hvordan engelen så 
ut, og da sa hun: « Den var litt min-
dre enn deg og hadde mange far-
ger.»

Denne opplevelsen har betydd mye 
for oss i ettertid. At det var et barn 
som så engelen - som så fortalte 
det til sin mor - som igjen fortalte 
det til meg, viser enda sterkere at 
det var en hilsen fra Gud til meg og 
oss. Noe å tenke på...

Etter en stund prøvde jeg å male 
denne engelen min. Det er den som 
er gjengitt til venstre.
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Tanker i  
tiden
Gerd Hodnemyr

Koronatiden gjør noe med oss. Da 
pandemien nådde Vennesla, måtte vi 
snu oss  rundt og tenke nytt. Mange fikk 
det vanskelig og mye ble stengt.  

For min del, som pensjonist og  uten 
ansvar for  barn i skole eller barneha-
ge, savnet jeg det sosiale ved å være 
sammen i menighet og vennekrets.   Nå 
måtte jeg være positiv, kreativ, sosial 
og spre glede  i min familie og i  mine 
omgivelser. Jeg trives i mitt hjem, nå 
alene, et godt sted i over 55 år. Jeg li-
ker å samle venner til en kaffetår, sam-
taler, sang og gøyale påfunn. Jeg har 
bøker, gamle album, strikketøy og ikke 
minst telefon.

Mange er ensomme og trenger en te-
lefonprat om positive ting.   Gåturer i 
Guds frie natur er populært.   Et lite ka-
febesøk er også hyggelig.

Sist sommer kunne vi samles i hagen 
min med kaffekos og prat om viktige 
og hyggelige ting.

For tiden kan jeg invitere fem personer, 
og da kan vi bl.a. spille Domino med 
god avstand  (mange lemmer i spise-
bordet). Da trimmer vi  hjernecellene 
og lattermusklene, noe som er sunt og 
viktig i alle aldre.

I disse tider er kirke og menighetshus 
stengt, men vi kan møtes ute ved bål-
panna nær Kirka og høre Guds ord fra 
våre gode og kreative prester og de-
res gode hjelpere. Dette er også et fint 

samlingssted der en kan få en prat med 
kjente og møte noen som vi ikke kjen-
ner.

ALT SKAL BLI BRA IGJEN.

Vaksinering pågår nå, og jeg venter på 
min tur i køen. Det går greit. Tålmo-
dighet  behøves, sa min Mor. Så håper 
jeg at vi kan vente på en bedre vår og 
sommer med gode fellesskap ute og 
inne.

Jeg har et fint kort hjemme med Sinns-
robønnen, som jeg trenger å lese man-
ge ganger. Denne påminning vil jeg 
gjerne dele med dere lesere.

Gud, gi meg slik s innsro at jeg formår 
å godta de ting jeg ikke kan forandre, 
mot til å forandre de ting jeg kan  og 
forstand til å se forskjellen.

Gerd Hodnemyr (foto: Liv-Bjørg 
Haugland)
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Sogneprest Mari Sønnesyn Berg, Biskop Stein Reinertsen, leder i menighetsråd Marianne Wegge, leder av byggekomite 
Gudmund Sagen.
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-Først former vi våre bygninger. 
Så former våre bygninger oss, sa 
biskopen og siterte Winston Chur-
chill, før han fortsatte:

-Etter hvert skal kirken fylles med 
mennesker. For når kirkebygg fun-
gerer som de skal, stenger de oss 
ikke inne. De åpner opp. De kan gi 
oss himmel over livet i dag og håp 
for fremtiden, sa biskopen som sy-
nes navnet «Samklang» er så vak-

kert. Stedet der mennesker møtes 
og mennesker og Gud møtes.

Omtrent 100 mennesker kom til 
kirketomten denne litt regnkalde 
onsdagskvelden for å følge den 
spesielle grunnstein-liturgien og 
synge «Deg være ære» sammen. 
En helt spesiell kveld på så man-
ge vis. Det er over ett år siden så 
mange har vært samlet ved kirka 
i Vennesla. De fleste hadde munn-

bind og alle holdt avstand.

Ordføreren følte seg historisk. Litt 
sånn som hyrdene på marken og 
det som skjedde i de dager.

-I over 160 år har de snakket om 
ny kirke. Så skjer det i våre dager – 
mens vi er her i bygda. Det er stort, 
sa ordføreren og minnet om at 
bygget er for alle, fordi Vennesla 
kirke skal være en folkekirke. Han 

Grunnsteinen lagt ned – ei ny  
kirke vokser fram
Tekst og foto: Odd Inge Uleberg

En historisk kveld da biskop Stein Reinertsen la ned grunnsteinen til Vennesla kirke 
sammen med ti år gamle Tomine Lunden-Pedersen og Benjamin Fiskå (13)

Grunnsteinen som ble lagt 
ned, er litt spesiell. Den har 
fått glasslokk og vil for alltid 
kunne sees i menighetstor-
get. Den er laget av Brø-
drene Mangseth, og oppi 
ligger tegninger av kirka, 
smittevernråd, munnbind, 
Fædrelandsvennen, Vårt 
Land og Vennesla Tidende 

fra 16. mars 2021. I tillegg 
dagens gyldige pengesed-
ler, avisutklipp om kirkesa-
ken, en Bibel, ei salmebok 
og register over alle arki-
tekter og kunstnere som 
har vært med i planlegging 
og konkurranser om ny kir-
ke i Vennesla.



Benjamin 13 og Tomine 10 hjalp biskopen å legge ned grunnsteinen
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minnet også om at kommunestyret 
enstemmig sa ja til ny kirke.

Byggekomiteens leder, Gudmund 
Sagen, snakket om alt arbeidet 
som er lagt ned siden en uoffisiell 
ressursgruppe fant sammen i 2011. 
Han fortalte om bygget som skal 
koste 76 millioner og være på 2.200 
kvadratmeter. Han la vekt på alle 
rommene som ungdom skal bruke, 
og at kirkas framtid handler om å 
nå de unge.

Sogneprest Mari Sønnesyn Berg og 
menighetsrådsleder Marianne We-
gge snakket begge om Vennesla 
menighets visjon: Plass til alle. En-
delig er det plass til alle når bryl-
lup feires og begravelse markeres. 
Men det skal være plass til alle el-
lers også.

Som sagt en historisk kveld på så 
mange måter. Den gamle, hvite, 
vakre Vennesla kirke ble bygget i 
1830. Bare et par tiår senere, i 1856, 
begynte noen å snakke om at det 
trengtes ei ny. Den gamle begynte 
å bli liten.

-Men hvorfor bygger vi kirker, har vi 

ikke nok bygg, spurte biskopen i sin 
tale og svarte selv:

-Fordi et kirkebygg er noe unikt. 
Det kan ikke sammenlignes med 
andre bygg. Jeg vil sitere dikteren 
Stein Mehren, sa biskopen:

«Vi reiste en gang katedralene

ikke for å fange mennesker

men for å holde våre liv fast

i overskridelsens gåte»

-I dag reiser vi en ny katedral her 
i Vennesla – et kirkebygg er laget 
for oss mennesker slik at vi kan få 
et møte med Jesus Kristus, sa bisko-
pen.



Torhild Bransdal tilbake på ordførerkontoret.  
Hvor ellers skulle vi sitte til denne samtalen?  
I dette intervjuet forteller hun om livsglede og 
engasjement og kraft, midt i kreft-kampen. Hun har fått 
mye velsignelse ovenfra, føler hun.
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Hun nyter gleden ved å leve i dag

Tekst og foto: Odd I.R. Uleberg

Vi finner i alle fall et tidspunkt når 
dagens ordfører Nils Olav Larsen 
er på farten. Det passer seg liksom 
best å låse seg inn på selveste ord-
førerkontoret og låne møteplassen 
der når Torhild Bransdal skal gi in-
tervju. Hun har sittet på det konto-
ret lenger enn noen andre i Vennes-
la – 18 år. Og hun er eneste kvinne 
som har sittet der.

-Rart å være her igjen. Du verden, 
her var mer rotete før. . .  

Jeg har det bra, veldig bra, akkurat 
nå. Jeg lever som jeg er frisk. Det 
tror jeg er viktig. Vi er stae i Roland-
slekta, og jeg gir meg ikke før jeg 
må. Det er noe med å fokusere rik-
tig, begynner hun samtalen med.

-Men operasjon igjen?

-Ja, de har funnet en svulst i egg-
stokken, men den skal være så en-
kel og grei å fjerne at vi tar det som 
dagkirurgi. . . 

Det har blitt noen svulster siden 
kreften ble oppdaget 18. juni 2018, 
for snart tre år siden. Torhild hadde 
flytta fire kilometer i sitt liv da hun 
høsten 2017 ble valgt inn på Stor-
tinget og som 61- åring startet en 
ny tilværelse som ukependler. Hun 
hadde kjent vondt i magen hele 
vinteren etter flyttingen.

-Jeg trodde ikke jeg skulle leve 
til jul. Det var kreft i tarmen med 
spredning til lever. Det ble opera-
sjon og utlagt tarm, og jeg fikk be-

skjed om at jeg kun fikk livsforlen-
gende behandling, ikke behandling 
for å bli frisk. 

Jula kom med kos og trivsel, og i 
mars 2019 opererte hun vekk 10-12 
svulster og fjernet halve levra. Hun 
ble med på eksperimentell immun-
behandling. Det ble en svært vel-
lykket operasjon, og hun respon-
derte godt på behandling. Ting 
utviklet seg riktig så greit. Så godt 
uti 2020 kom beskjed om svulster 
også i lungene. Igjen kom ordene 
«livsforlengende behandling».

-Akkurat nå viser de siste CT-bilde-
ne at kreftsvulstene har skrumpet, 
og jeg har fått en behandlingspau-
se i alle fall på to måneder. Men så 
kom dette på eggstokken, men det 

-Vi må ta det intervjuet denne uka, for neste uke skal jeg opereres igjen. Kan jeg bare 
komme innom etter at jeg har vært til forundersøkelse?  Torhild Bransdal snakker om 
kreft som andre snakker om å handle i butikken. Kanskje ligger noe av hemmeligheten 
til livsglede akkurat der.
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ser faktisk ganske greit ut, forteller 
hun – som om det er butikken hun 
skal på.

En gave jeg har fått
Torhild forteller historier fra Stortin-
get, hva hun ønsker å oppnå, hva 
hun steller med. Latteren runger og 
replikken er skarp. Engasjementet 
er i full fyr. Det oser av vilje til å få 
ting til. 

-Jovisst har jeg tunge dager også, 
men det er noen ord i Bibelen som 
jeg virkelig har fått bekreftet. Det er 
ordene «som dagen er skal styrken 
være». Jeg har alltid vært struktu-
rert og lagt planer. Jeg må ha ting i 
møteboka, jeg må finne løsning på 
utfordringer, jeg kan ikke overlate 
ting til tilfeldighetene. Veldig struk-
turert – og lett for å tenke og tenke 
hvis ikke ting er på plass. Nå er det 
som alt det er borte, og jeg tar en 
dag av gangen. Jeg lever i dag og 
gleder meg over det. 

-Det er en gave jeg har fått, en vel-
signelse gitt meg. Jeg hadde aldri 
trodd jeg skulle greie å tenke sånn.

-Har Jesus kommet nærmere?

-Det er vel ikke Jesus som skaper 
distansen. Det er vi som distanse-
rer oss, Han er nær hele tiden, men 
ja, jeg er nærmere. Jeg forholder 
meg mer til ham. Det er noe med 
livet som frisk og udødelig, da ten-
ker man ikke over alt sammen. Hver 
dag har sin travelhet, men det er 
også mange ting man kan bekym-
re seg for når man tar livet som en 
selvfølge. Nå er jeg fri det. Jeg våk-
ner hver morgen og tenker: «Jeg 
føler meg ikke verst i dag», og så er 
jeg fornøyd med det.

Et kjent fjes på Agder
Torhild Bransdal er et kjent fjes 
på Agder. Hun er ofte på sykehu-
set, samtidig er hun i full jobb på 
Stortinget. Koronaen kom faktisk 
ganske beleilig for henne. Hjem-
mekontor passer utmerket i hennes 
situasjon. Da kan hun være fullver-
dig møtedeltaker hjemmefra. Hun 
var sykemeldt en lengre periode i 
fjor høst. Det passet henne dårlig.

-Da kjente jeg på utenforskap, hva 
det vil si å være på sidelinjen og 
ikke bli inkludert. Du verden, det er 
viktig at vi i inkluderer hverandre. 
Der har vi alle en stor jobb. Vi må 
inkludere de unge.

Det politiske engasjementet og en-
gasjementet for samfunn og med-
mennesker bryter gjennom hele ti-
den, men egentlig skulle vi snakke 
om å ha et kjent fjes.

-Ja, det var det du spurte om.  
Mange spør og vil snakke. Jeg er 
jo åpen, men jeg kan ikke fortelle 
sykehistorien til alle som har ringt 
eller stoppet meg. Det hadde ut-
mattet meg. Jeg kan ikke ta den 
hele tiden. Vi har laget noen face-
bookgrupper for familie og venner 
der jeg kan informere, og jeg er mer 
sammen med de nærmeste enn før. 
Familie har alltid vært viktig, men 
det er akkurat som verdiene mine 
blir mer levende nå. Det er få men-
nesker som er så mye på farten og 
så hjemmekjære samtidig som Tor-
hild Bransdal.

Torhild lar det skinne gjennom at 
ikke alle dager er like fulle av glede. 
Særlig når det nærmer seg ny tur til 
kontroll på sykehuset, kan de vonde 
følelsene komme. 

-Noen ganger har jeg hørt «kun 
livsforlengende behandling». An-
dre ganger sier de «flott, svulstene 
går tilbake og du trenger ikke be-
handling nå». Inn mot de kontrol-
lene er det tøft. Hva sier de denne 
gangen?

-Men du sier familie er blitt viktige-
re. Har du roet ned?

-Både ja og nei. Man må ikke tref-
fes hele tiden for å være viktige for 
hverandre. Jeg trives utmerket med 
å leve som om jeg er frisk. Jeg liker 
å jobbe med politikk. Min kjære 
Hans hadde en periode han satt 
ved siden av meg. Ja, den mannen 
har jo båret meg på hendene hele 
livet, men han ble ekstra oppmerk-
som en periode. Da sa jeg: «Sånn 
kan vi ikke holde på. Du må leve 
du au». Nå gjør han det han liker 
best. Han tar en ved-økt her og en 
skogsøkt der. Barn og barnebarn 

det samme. Vi må leve og gjøre de 
tingene vi liker. Samtidig er vi nær-
mere hverandre på en annen måte. 
Vi tar ikke livet så selvfølgelig. Vi 
gleder oss mer over å ha hverandre, 
forklarer hun.

Litt sånn er det med Gud og troen 
også, mener Torhild. Den kommer 
nærmere når vi trenger den mer. 
Det betyr ikke at den var uviktig før, 
men det er noe med at i alvorets 
time trer fargene og kontrastene 
klarere fram.

-Jeg er jo ikke en sånn som ber hele 
tiden og husker å lese Bibelen hver 
dag. Jeg savner virkelig gudstje-
nestene i Hægeland kirke. For meg 
handler troen mye om fellesskap. 
Fellesskap både oppover og utover. 
Heldigvis kjenner Jesus meg godt 
nok til å vite dette.

Møter både god og dårlig 
omsorg
-Har du møtt mye omsorg?

-Veldig mye, både god og dårlig 
omsorg. Jeg har mange som betyr 
mye godt for meg, samtidig er det 
mye rart der ute. Jeg holder alle 
disse mirakel-folkene på avstand. 
Vi må ikke glemme at Gud har gitt 
oss leger og sykehus som helbreder 
de aller fleste. Jeg ber om å bli hel-
bredet. Men først og fremst ber jeg 
om at jeg må ha styrke til å ta det 
som kommer – uten å bli bitter. Den 
bønnen er til nå besvart. 

Torhild begynner å le og riste på 
hodet, akkurat sånn som bare Tor-
hild Bransdal kan. Det har vært 
henvendelser som bare er til å ris-
te på hodet av. Folk som vil be for 
henne, og som hun tenker: «Hvorfor 
vil den personen det? Den perso-
nen har jo aldri vært glad i meg før, 
tvert imot». 

-Det er vel derfor jeg er et kirke-
menneske. Vi må ikke blande oss 
så veldig inn i om andre tror nok, 
ber nok eller er gode nok. Det er 
noen ganger man lurer på om folk 
vil meg vel, eller om det er sitt eget 
selvbilde de fikser på. Vi skal elske 
vår neste som oss selv og prakti-
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sere Jesu budskap. Det er litt rart 
at noen ser det som en oppgave å 
blande seg inn i hvordan jeg lever 
mitt liv. Jeg har mer enn nok med 
meg selv.

Medmennesker uansett 
kulør
Torhild Bransdal kan si fra. Det har 
hun alltid våget, og hun har ikke 
sluttet ennå. Fremdeles er det in-
gen i stortingsgruppa som trenger 
å være i tvil om hva Torhild mener.

-Vi må ikke være så redde for å stå 
opp med KrFs meninger. Som inn-
vandrings- og kommunalpolitisk 
talskvinne kan jeg si det rett ut: Vi 
skulle tatt imot langt flere flykt-
ninger. Vi tar imot 50 fra Moria, vi 
burde tatt minst 500. Og jeg blir 
så eitrende lei av alt snakket om å 
hjelpe mer i nærområder. Det par-
tiet som sier det, kutter jo milliar-
der i utgiftene til nærområder. Når 
vi skal elske vår neste som oss selv, 
kom ikke Jesus med noe fargekart. 
Medmennesker er medmennesker 
uansett kulør og kultur.

-Det er jo en viss innvandrerfrykt i 
visse kristne miljøer også . . . 

-Ja, og det forstår jeg ikke, avbryter 
hun. -Det er greit å hjelpe i nærom-
råder, men i mange deler av verden 
finnes jo ikke nærområder det er 
mulig å leve i. Nei, her har det nor-
ske folk endret seg i gal retning. Vi 
er rikest i verden, men vi er ikke blitt 
mer romslige, tvert imot. Jeg skjem-
mes over en del av innvandringsde-
batten. Sist nå hørte jeg en politiker 
på radioen som ville stenge grense-
ne helt og viste til at kreftpasienter 
i Norge manglet så mye. Jeg hadde 
lyst til å ringe henne og spørre: «Har 
du vært kreftpasient i verdens rikes-
te land, for det har jeg, og jeg vil ha 
meg frabedt at jeg skal brukes som 
alibi for innvandrermotstand.»

Torhild Bransdal gnistrer når hun 
snakker. Dette opptar henne. Til 
sommeren stenger det 165. Stor-
ting, og tiden på Løvebakken er 
over for den politiske ildsjelen fra 
Hægeland (ja, formelt varer Stor-

tinget til oktober, men i praksis 
stenger det i juni). Åssen skal det 
gå?

-Jeg vet ikke hvor mye valgkamp 
jeg skal drive. Nå gleder jeg meg til 
å bli pensjonist. Jeg håper jeg kan 
bruke min erfaring internt i partiet 
eller ha noen styreverv. Jeg må ha 
noe å finne på. Og så tror jeg vi skal 
greie å få KrF over sperregrensa. 
Sentrum har jo aldri stått sterkere, 
problemet er bare at for mange 
stemmer Senterpartiet og for få KrF.

Hun gleder seg til å slutte med å 
pendle. Det var veldig spesielt å 
reise fra Hægeland for første gang 
i livet, bo alene på hybel og så få 
kreft. Stortinget er ikke noe man 
kan si opp fra – man er bundet til 
vervet. Det har vært litt spesielt, 
noen ganger mye tøffere enn Tor-
hild vil innrømme.

-Som jeg sa: Jeg har fått en gave 
ovenfra – og det er at jeg ikke er bit-
ter og at jeg gleder meg over hver 
dag og ikke bekymrer meg så mye. 
Jeg håper jeg får være her enda litt 
lenger, ikke minst for barn og bar-
nebarn. Jeg har faktisk begynt å 

Torhild Bransdal lever et liv med kreft, 
men hun lever sannelig også et liv med 
kraft. Hun gleder seg over å leve i dag 
og takker for at hun greier å glede seg.

bake boller igjen. Det er minst 30 år 
siden sist. 

Livslang læring
Hun begynner å snakke om livslang 
læring, at samfunnet ikke bare må 
handle om ungdom, men også om 
de gamles visdom. Hun føler det er 
bruk for henne.are det er jo en vel-
signelse.

-Jeg mener mye i dag, som er helt 
annerledes enn den teologien og 
troen og politikken jeg sto for som 
20-åring. Den som lever ærlig og 
ekte, slutter aldri å endre seg. Jeg 
har flere spørsmål enn før, jeg er 
mindre sikker enn før. På meg selv. 
På Gud er jeg helt sikker. Men jeg 
begynner å se at han er mye større 
enn de rammene vi puttet ham i på 
bedehusene da jeg vokste opp. Det 
kommer en romslighet med årene 
som er viktig at samfunnet lærer av.

Det er nesten så vi tenker: Det kan 
ikke være lett å være kreft i en 
kropp og sjel med slike krefter og 
en slik vilje og et slik engasjement. 
Men kanskje ligger hemmeligheten 
akkurat der. Den enorme livsgleden 
over livet som det er og det enorme 
engasjementet for samfunnet rundt 
seg. 

-Jammen det er sant at du får styr-
ke etter hvordan dagen er, men det 
må oppleves før du skjønner hvor 
fantastisk det egentlig er – å kjenne 
at man er passet på og tatt vare på 
– uansett, sier Torhild Bransdal.

Vi låser oss ut av ordførerkontoret. 
I ganga treffer hun gamle kolleger. 
Latteren runger. De rekker noen 
gode historier før Torhild må dra.  
Det er nesten gledesbrøl i ganga. 

Det er et fantastisk skue, og jeg 
tenker: Tusen takk for at du ville 
dette, Torhild!



Fire om 
korona-

tiden. 
Tekst og foto: Liv-Bjørg Haugland
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Eva Helleren

For meg begynte korona-tiden med 
frivillig karantene, forteller Eva. Jeg 
valgte dette etter at vi hadde vært 
sammen med personer som hadde 
vært sammen med smittede personer. 
Fra 12.03.20 har jeg hatt hjemmekon-
tor. Dette har fungert bra, da jeg har 
et eget rom som kontor. Vi har dag-
lige møter på Skype, så jeg får sett og 
snakket med kollegene, men jeg savner 
den fysiske kontakten.  

Den første tiden uten besøk og samvær 
med familie og venner var ganske tøff. 
Det ble bedre da vi kunne begynne å 
møtes igjen. Vi har hatt besøk og vært 
sammen med noen få av gangen, og 
jeg har gått mye tur både med ven-
ner og alene. Jeg ser jeg har vært hel-
dig som har hatt en ektefelle å være 
sammen med i korona-tiden. Det har 
vært godt å være to. Det siste året har 
vært veldig annerledes, men det har 
tross alt vært et bra år.

Bjarne Nordhagen

Året har vært veldig annerledes og 
spesielt – for meg som for de fleste 
andre, sier Bjarne Nordhagen. Det har 
vært roligere dager på jobb. Det har 
vært lite reising, så jeg har hatt mer tid 
på kontoret. Det har ført til et roligere 
tempo. Også har det skjedd lite eller 
ingenting på kveldene. Det har vært 
annerledes, men også litt godt.

Det fine med dette året er at jeg har 
brukt mye tid på å gå tur, og jeg har 
fulgt årstidene på en helt spesiell måte.  
Det har vært fint .Slik er jeg blitt enda 
mer bevisst på de forandringene som 
skjer i naturen. Dagene blir kortere og 
så lengre. Fint med de vekslingene! 
Også har jeg fulgt månefasene, det 
har jeg ikke gjort før. De små tingene er 
blitt større og viktigere! Og så må jeg 
innrømme at jeg har sett mange serier 
på TV, det har jeg ikke pleid å gjøre. Og 
lest mye!

Det negative er jo at du vet det er 
mange som er ramma og som har det 
vanskelig. Det er vondt å tenke på. Jeg 
må jo også nevne at jeg har en datter 
og et barnebarn i Oslo som jeg har sett 
mindre enn jeg skulle ønske!

Jeg må si jeg gleder meg til livet blir 
mer normalt igjen!

Fortsettelse neste side

Lars Jørgen Hauge

- Jeg må jo si at akkurat i begynnel-
sen av pandemien var vi litt forvirret, 
sier Lars Jørgen. - Vi visste jo så lite, og 
vi tenkte at dette går fort over. Men vi 
skjønte fort at dette måtte vi nok leve 
med en stund!  Det førte etter hvert til 
at vi så langt det var mulig unngikk de 
store forsamlingene. God håndhygi-
ene, det å hoste på riktig måte osv ble 
daglig rutine. Vi beveget oss ikke mye 
før vi spritet hendene.

Det å invitere folk hjem ble mindre og 
mindre aktuelt, selv om det nok hendte 
at vi hadde noen personer på  besøk. 
Men aldri flere enn fem.  Da sommeren 
kom, gikk smitten ned – også det så-
kalte R-tallet. Men så snudde det igjen, 
og vi tenkte at her må vi alle bidra. Vi 
skjønte at det var viktig å følge både 
nasjonale og regionale retningslinjer.

Vi er jo heldige som er to, Reidun og 
jeg kan greie oss lenge uten å ha så 
mye kontakt med andre Det hadde 
nok vært verre å være helt alene! Hel-
digvis har vi holdt oss friske! Jeg tenker 
at alle hygienereglene nok har ført til 
at det har blitt mindre smitte, det har 
vært mindre forkjølelse og  influensa i 
samfunnet.

Den siste måneden har vi vært veldig 
bevisst på å bruke munnbind. Men 
jeg blir litt forskrekket når jeg ser hvor 
få det er som gjør det. Nå ser jeg at 
bruken har tatt seg opp. Fint at betje-
ningen i butikkene har begynt å bruke 
munnbind, men jeg synes nok at det 
ennå er for få som har det på.

Nå venter vi på vaksinen. Vi har fast-
lege i byen, så vi lurer litt på om vi vil bli 
vaksinert i  byen  eller her i Vennesla. Vi 
får uansett håpe at så mange som mu-
lig får vaksine så fort som mulig – iallfall 
før sommeren. Når det gjelder ferie, er 
det ikke så nøye for oss å kunne reise 
til Syden. Det er så flott i Norge, vi har 

reist mye på kryss og tvers i Norge og 
Norden. Det er kjempefint.

Jeg jobber vanligvis som verge, får 
oppdrag fra statsforvalterens (tidl. 
Fylkesmannen) kontor. Pandemien har 
nok gjort dette litt problematisk, jeg 



Bønnetjenesten 

i Vennesla menighet er flittig i bruk, og vi ønsker å gjøre tilbudet tilgjengelig utenfor kirkebygg og gudstjenestetider. Der-
som du har noe du ønsker at vi skal be for, kan du nå også putte det i menighetens postkasse ved døra til menighetskon-
toret (vis a vis Narvesen på Torget). Bruk en lukket konvolutt, og merk den med BØNNETJENESTEN

Sivert  Wergeland

Hvordan har 2020 - «korona-året» - 
vært for deg, Sivert?

For å få fram det må jeg fortelle litt 
om hvordan tiden før 2020 var.  Året 
før tilbrakte jeg flere måneder som fri-
villig i et kloster i Frankrike kalt Taizè. 
Derfra ble jeg sendt til Brüssel der jeg 
i en måneds tid jobbet som frivillig i et 
senter for hjemløse. Så for meg ble det 
en veldig kontrast å komme hjem til et 
nedstengt Norge.

I Frankrike og Brüssel hadde jeg vært 
omringa av folk hele tida, jeg var aldri 
alene. Jeg hadde også  følelsen av at 
jeg gjorde noe verdifullt, at jeg var til 
nytte for andre.

Fra Brüssel reiste jeg tidligere enn plan-
lagt. Jeg visste om korona, men ikke at 
det skulle bli så alvorlig som det ble. 
Jeg kom til Norge tre dager før lan-
det stengte ned. Da hadde jeg tenkt å 
være hjemme et par måneder på be-
søk, og så reise videre til et annet klos-
ter. Men alle planene som var lagt, de 
ble det ingenting av. Det førte til både 
usikkerhet og litt angst. Hvor lenge 

måtte jeg bli hjemme før jeg kunne ut 
og reise igjen?

Så 2020 har for meg vært et veldig an-
nerledes og litt vanskelig år. Men noe 
bra har det jo også ført med seg, og 
det har vist meg at det er viktig å sette 
pris på de små tingene livet har å tilby.

Det var så mye jeg ville ha gjort uten å 
ha mulighet til å gjøre det. Jeg hadde 
tenkt å fortsette med en form for vel-
dedig arbeid som i Brüssel, men her i 
Norge var jo alt stengt. Og når ingen-
ting av det du har tenkt å gjøre, lar seg 
gjøre, når planene må skrotes, blir det 
veldig mye tid til å tenke og reflektere. 
Det blir tydelig hva som er verdifullt i li-
vet, sånn som å kunne gi en klem, være 
sammen med andre mennesker og 
kunne samles i større grupper.

På en måte ble kirken et lyspunkt i pe-
rioden som har vært. Jeg fikk anled-
ning til å være med å arrangere taizé-
gudstjenester med Mari, sognepresten 
vår. Det føltes godt å være en del av 
et fellesskap igjen! Jeg tror mange har 
satt pris på disse gudstjenestene og 
kjent på hvor fredfullt og godt det kan 
være å være sammen i stillhet og sang. 
Da kan man legge til side alle tanker 
og ting som stresser deg for en liten 
time. I disse gudstjenestene er det ikke 
fokus på taler og forkynnelse, men å 
lytte til sitt eget hjerte og meditere på 
korte bibeltekster gjennom opplesning 
og sang.

Det å kunne se fram til disse gudstje-
nestene og føle at jeg var del av et fel-
lesskap, har hjulpet meg mye gjennom 
denne tiden.

Jeg er utdannet fotograf, men jeg har 
ikke fått brukt den utdannelsen så mye, 
fordi jeg har hatt mer fokus på reisene 

mine - både de indre og de ytre.  Kir-
ken har gjort at jeg har kunnet ta fram 
fotograferingen igjen. Arbeidet med 
konfirmantene og gudstjenestene har 
gitt meg tilbake følelsen av å være til 
nytte, gjøre noe som ikke kun handler 
om meg selv og gitt meg mulighet til 
å bruke mine kunstneriske og tekniske 
sider igjen. Når du er blitt en del av et 
fellesskap, får du anledning til å snakke 
med andre om dine tanker og ting som 
er vanskelig i livet, noe som førte til at 
jeg innså at jeg ikke var alene om å ha 
det slik. Det hjalp mye!

I denne tiden har jeg hatt muligheten til 
å holde på med flere forskjellige hob-
byer og finne ut hva jeg liker å bruke 
tiden min på. For meg har det vært å 
spille gitar, lage digital bildekunst, le-
sing – og hagearbeid sammen med 
mine foreldre. I sommer laget vi nye 
bed, ny veranda, møbler til verandaen 
– og en liten grønnsakhage. Dette har 
jeg satt veldig pris på. Nå skal min far 
og jeg sette i gang noen spennende 
prosjekter i eget snekkerverksted når 
bare den nye garasjen blir ferdig. Dess-
uten skal jeg til påske begynne å jobbe 
i dyreparken, det blir nok en fin og so-
sial jobb som jeg ser veldig fram til.

Alt i alt har dette året vært som en 
berg- og dalbane. Men det har vært 
lærdom i både de gode og de vanske-
lige stundene i et spesielt år preget av 
koronatiltak og planer som er satt på 
vent.
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Ungdomsdiakon Per Arne Edland er sluttet i Vennesla.  Vi 
takker for ditt gode humør og din innsats for ungdommen 
i Vennesla den tiden du har vært i Ungdomsdiakonstil-
lingen.

Marielle B. Lindeklein går nå ut i mammapermisjon ut 
året.  Som vikarerer i Trosopplærerstillingen er Merete 
Haugland engasjert i Øvrebø og Hægeland. Merete kjen-

ner vi fra hun var Ungdomsarbeider i Vennesla og ønsker 
henne velkommen tilbake.

Som vikar for å drive med Babysang både i Vennesla og i 
Øvrebø (for Øvrebø/Hægeland) er Vigdis B.Berntsen en-
gasjert. Hun har drevet mye med Babysang i Domkirken, 
Grim og i Randesund. Flott du kunne hjelpe oss Vigdis.

Endringer i staben
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Det skjer...
Vi har ikke tatt med den vanlige spalten "Det skjer..." i dette bladet. Grunnen 
er at koronapandemien skaper så stor usikkerhet rundt gjennomføring av 
arrangementer. Derfor ber vi dere sjekke annonsering og nettside (kirkebakken.
no) for mest mulig oppdatert informasjon!

Den tradisjonsrike vårutlodningen på 
Vennesla menighetshus er planlagt 
tirsdag 20. april. Hvorvidt det lar seg 
gjennomføre på grunn av smittevern-
reglene, er det ikke mulig å si noe om 
akkurat nå. MEN en ting kan vi gjøre . 
Det er å kjøpe lodd på loddbøkene. Vi 
har fått over 30 gevinster som skal lod-
des ut.

Av gevinster kan neves microbølgeovn, 
høytrykkspyler, gavekort kr 1.000, kaf-
fetrakter.  Vi har et vipps-nummer som 
kan benyttes. Det er 123145. Eller du 
kan bruke bankkonto nr 3100.30.87126. 
Merk med "Vårutlodning"- Det er kr 
10,- pr lodd. Vi har allerede solgt en 
god del lodd til næringslivet i bygda. Vi 
foretar trekning rett etter den 20. april 
og kontakter vinnerne.

I disse tider trenger menigheten øko-
nomisk støtte da det er lite som kom-
mer inn på kollekter eller på andre må-
ter. Derfor er vårutlodningen en flott 
anledning til å støtte opp om den flotte 
menigheten vi har og er så glad i. Vi ber 
derfor om stor oppslutning om utlod-
ningen. Takk for all støtte!!

Vårutlodning
på Vennesla 
menighetshus Øvrebø menighetshus

Det har vært et spesielt år for Øvrebø 
menighetshus. Det har vært mindre 
leieinntekter enn vanlig. I tillegg har 
bygget fått lekkasjer i taket og vi har 
kostnader på 165.000 i materialer for 
å reparere disse skadene. Dette dug-
nadsarbeidet startes opp rett etter 
påske. Vi håper alle der ute som har 
et forhold til menighetshuset vil hjelpe 
oss. Bygget blir leid ut til dåp, konfir-
masjon, bryllup, minnestunder og an-
dre selskap – vi vet mange i bygda er 
glad i bygget.

Du kan være med å gi din støtte på føl-
gende måter:

Gi økonomisk støtte – konto 
3141.68.06600 – VIPPS 123000 merk 
«menighetshuset».

Gi via «Spleis» som ligger ute på Face-
book siden Øvrebø kirke. 

Være med på dugnad – ta kontakt 
med Eva Ellinor Ellingsberg 90833539

På dugnaden trenger vi folk som kan 
jobbe på taket, rydde og kjøre bort 
søppel og folk som kan stille opp og 
lage noe mat/kaffe til de som jobber. 
Oppstart lørdag 10. april. 

Øvrebø menighet takker for det du har 
å bidra med!

Eva Ellinor Ellingsberg

Hægeland menighetshus
Som for mange andre har det vært et 
spesielt år for Hægeland menighets-
hus. På grunn av restriksjonene det 
siste året har vi hatt atskillig lavere lei-
einntekter enn vanlig. Kalenderen var 
i utgangspunktet fylt opp av arrange-
menter. Brylluper og andre selskapet 
har blitt avlyst på grunn av koronaen, 
og vi må for andre år på rad avlyse 
den tradisjonelle «kompe basaren». 
Vi har lån og avdrag som skal betales 
etter den store og nødvendige opp-
gradering vi gjorde for noen år tilbake.  
Derfor ber vi deg om å være med å gi 
oss din støtte. Det kan du gjøre på føl-
gende måter:

Bli fast giver og gi et fast beløp hver 
måned. Beløpet kan overføres til konto 
3141.05.40412. Dette ordner du selv i 
nettbanken eller i banken din.

Gi et engangsbeløp til konto: 
3141.05.40412

Gå inn på Facebook på siden til Hæ-
geland menighetshus og gi via linken 
«spleis»

På forhånd takk for at du er med på å 
hjelpe oss gjennom denne tiden!

Elisabeth Godtfredsen

Menighetshusene i Øvrebø og 
Hægeland trenger din støtte

Georg Fritzman



Tidligere prost Torodd Evjen Olsen er 
død 91 år gammel. Han sovnet stille inn 
2 mars.

Torodd kom til Vennesla som sokne-
prest og prost i Otredalen prosti i 1983, 
og var i denne stillingen til han gikk av 
med pensjon i i 1998. Før det hadde 
han både vært døveprest i Stavanger 
og Oslo og sokneprest i Bergen. 

Torodd har satt mange dype og gode 
spor etter seg, både i menigheten og 
lokalsamfunnet. 

Å være prest i Vennesla er spennende 
og fint, og har også sine utfordringer. 
Vennesla er ei bygd med mye kristelig 
aktivitet, med gode og sterke bedehus 
og frimenigheter. Det utfordrende kan 
være å ta vare på gode relasjoner til 
alt flott arbeid som drives, og samtidig 
arbeide for en åpen inkluderende kirke 
for alle. Den balansen klarte Torodd 
godt. Han gikk aktivt inn i og støttet 
alt godt arbeid som ble drevet av ulike 
arbeidslag, og samtidig var han prest i 
en folkekirke der mennesker kunne føle 
seg inkludert.

Torodd hadde ikke vært i bygda lenge 
før folk skjønte at bak det litt forsiktige 
beskjedne førsteinntrykket han kunne 
gi, så var det en person med ekte inter-
esse for de mennesker han kom i kon-
takt med. Torodd fikk folk til å føle seg 
verdsatt og inkludert. Han var god til å 
se enkeltmennesker og han var en god 
lytter. Mange i bygda har minner om 
gode samtaler og refleksjoner i møte 
med Torodd. Han var det vi kaller en 
klok person. 

Vennesla er ei bygd der vi nok har opp-
levd både predikanter og prester som 
gjerne har brukt sterke og kanskje til 
tider litt for store og bastante ord. Slik 
var ikke Torodd. Det som kjennetegnet 
Torodd som forkynner og predikant var 
ikke minst en grundighet i forhold til 
det han ønsket å formidle. Han var for-
beredt og ønsket å ta både Bibeltek-
sten og konteksten på alvor. Prekenene 
til Torodd var preget av en ærlighet 
overfor både sitt og andres liv. Torodd 
var ikke en prest eller teolog som ville 
formidle at troen på Gud førte til et 
enkelt og problemfritt liv. Han hadde 
selv erfart at livet ikke alltid gikk på 
skinner selv om man eide en gudstro. 
Men han ønsket å formidle at midt i de 
ufullkomne og til tider skranglete livene 
våre, var Gud der med sin omsorg og 
kjærlighet. Det var mange som senket 
skuldrene når de visste at Torodd var 

prest på en gudstjeneste. For da ville 
det bli snakket sant om livet.

Selv var jeg så heldig å få være kollega 
med Torodd i de siste årene av hans yr-
kesaktive liv. Det var en flott tid. Torodd 
var et romslig menneske.  I sitt grunn-
syn var han en konservativ teolog, men 
samtidig lyttende og reflekterende til 
andres synspunkter og erfaringer. Det 
var trygt å komme som forholdsvis uer-
faren prest og arbeide sammen med 
Torodd. Ikke minst var det lett og trygt 
å være seg selv sammen med han. Han 
hadde sans for humor og var lite selv-
høytidelig. Fra de årene jeg fikk være 
hans kollega sitter jeg ikke bare igjen 
med gode minner, men med mange 
gode og gøye historier om samarbei-
det med han.

Etter at Torodd ble pensjonist fortsatte 
han å være aktiv i menigheten, både 
i kirka og på menighetshuset. Han var 
engasjert i menigheten helt inntil det 
siste. På 90 års dagen sin ønsket han at 
bursdagsgaven skulle være en gave til 
den nye kirken som nå bygges.

Han fikk ikke selv oppleve at den nye 
kirken reiste seg. Men han fikk være en 
som selv la ned mange viktige bygge-
steiner i menneskers liv gjennom den 
tjenesten han hadde.

Vi lyser fred over Torodd Evjen Olsens 
minne. 

Bjarne Nordhagen
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LIVETS GANG

DØPTE
Vennesla
Eline Fritzman
Even Birkelid Larsen
Nabeel Victor
Talita Oline Victor
Nora Veslemøy Victor
Emili Fjellestad
Tobias Mykland
Felix Andreassen
Ada Jørgensen
Emil Birkedal

Øvrebø
Jakob Gunstveit Nesland (Vennesla kirke)
Billie Vestøl Strand (Vennesla kirke)
Vegard Roland
Jonas Stallemo Utgård
Mateo De Arman
Luis Olai Eftestad-Johnsen
David Helledal
Tuva Kile Eretveit

Hægeland
Martin August Kåbuland (Øvrebø kirke)

Iveland
Verner Svaland Syvertsen

DØDE
Vennesla
Finn Svaland
Harald Cato Røysland
Reidun Hansen
Arild Frigstad
Frank Bache Jensen
Harald Olsen
Torodd Evjen Olsen
May Britt Pedersen

Øvrebø
Jan Helge Risdal
Else Iglebæk

Iveland
Klara Kristine Lilletveit
Maren Homme
Natalia Alekseevna Kløvfjell

Minneord for tidligere sokneprest Torodd Evjen Olsen

I forbindelse med Torodd Evjen 
Olsens begravelse, ble det gitt en 

minnegave til ny kirke  
i Vennesla.

Tusen takk!
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MENIGHETSBLADET TRENGER ANNONSØRER
«Kirkebakken» blir delt ut til alle husstander i Øvrebø, Hægeland, Iveland 
og Vennesla. Det kommer ut syv ganger i året.

Vi er avhengig av annonser og gaver for at økonomien

for bladet skal gå rundt.

Kan du, eller kjenner du noen som kan bidra?

En enkeltannonse 65 x 25 mm og koster 1.750 kr (inkl. mva) for ett år. Dob-
beltannonse koster 3.500 kr (inkl. mv) i året.

Ønsker du en annonse i bladet?

Send mail til post@kirkebakken.no og legg ved ønsket logo.

Vi er takknemlig for alle annonsørene våre, men vi trenger flere!

Tusen takk hvis du vil bidra!

Karnevalsgudstjeneste ved 
Iveland kyrkje - 28. februar



Kvarstein
38155588

man-fre 8-21
lør-søn 10-21

Joker Iveland, Åkle

Tlf 38 13 91 00 www.olto.no

Joker Skaiaa, 96042051

Økonomiglimt AS
Tjønnvold industriområde
T: 91 82 96 02
www.okomiglimt.no
E-post or@ okomiglimt.no

14



www.okp.asTlf. 38 15 22 90

Benkeplater på mål

www.okp.asTlf. 38 15 22 90

Benkeplater på mål

www.okp.asTlf. 38 15 22 90
Benkeplater på mål

Skilt 200 x 100 cm

Alternativ 1

Alternativ 2

Alternativ 3

www.okp.asTlf. 38 15 22 90

Benkeplater på mål

www.okp.asTlf. 38 15 22 90

Benkeplater på mål

www.okp.asTlf. 38 15 22 90
Benkeplater på mål

Skilt 200 x 100 cm

Alternativ 1

Alternativ 2

Alternativ 3

www.okp.asTlf. 38 15 22 90

Benkeplater på mål

www.okp.asTlf. 38 15 22 90

Benkeplater på mål

www.okp.asTlf. 38 15 22 90
Benkeplater på mål

Skilt 200 x 100 cm

Alternativ 1

Alternativ 2

Alternativ 3

www.okp.asTlf. 38 15 22 90

Benkeplater på mål

www.okp.asTlf. 38 15 22 90

Benkeplater på mål

www.okp.asTlf. 38 15 22 90
Benkeplater på mål

Skilt 200 x 100 cm

Alternativ 1

Alternativ 2

Alternativ 3

ASLAUG STEEN
galleri og rammeverksted
Lolandsv. 23, 4715 Øvrebø
Mobil 974 63 601
aslaug.steen@online.no

Sentrumsveien 63 - 4700 Vennesla
Tlf: 38 15 68 88

Tjønnvoll, 4700 Vennesla
Karosseriavd.: tlf 38 15 59 04

Mekanisk avd.. 38 15 66 62

Kjøp og salg av brukte biler

Leifs Mat - 38 15 42 10

Hunsfos Næringspark
4700 Vennesla

Marianne Rødland-Wiederøe Eiendomsmegler MNEF
98 97 97 27
Ole Magne Eliassen Megler MNEF 48 03 43 09

15



Gudstjenester
Søndagens tekster

Torsdag 25.03.21

Luk 1, 46-55 (P), Jer 33, 14-17, Ef 1, 3-6
Søndag 28.03.21 Palmesøndag

Matt 26, 6-13 /(P), Jes 56, 6-8, rom 3, 
21-26

Torsdag 01.04.21 Skjærtorsdag

Luk 22, 14-23 (P), Jer 31, 31-34, Hebr. 
10, 19-25

Fredag 02.04.21 Langfredag

Luk 22, 39-23,46 (P)
Påskenatt 03.04.21

Mark, 1-8 (P), 1 Mos 1, 1-5; 1, 26-2,2, 
Rom 6, 3-11

Søndag 04.04.21

Matt 28, 1-10 (P), Jes 52, 7-10, Rom 14, 
7-9

2. Påskedag 05.04.21

Lukas 24, 36-45, 1 Mos 45, 1-15, 1 Pet 
1, 18-23

Søndag 11.04.21 2. søndag i påsketiden

Joh 21, 15-19 (P), Jer 31, 1-6, 1 Joh 5, 
1-5

Søndag 18.04.21 3. søndag i påsketiden

Joh 10, 1-10 (P), Esek 34, 23-31, Hebr 
13, 20-21

Søndag 25.04.21 3. søndag i påsketiden

Joh 13, 30-35 (P), Jes 43, 16-21, Åp 2, 
1-7

Søndag 02.05.21 5. søndag i 
påsketiden

Luk 13, 18-21 (P), 1 Kong 17, 8-16, Rom 
12, 1-3

Søndag 09.05.21 6. søndag i 
påsketiden

Matt 7, 7-12 (P), Dan 9, 17-19, 3. Joh 11
13.05.21 Kristi Himmelfartsdag

Luk 24, 46-53 (P), Dan 7, 13-14, Rom 
10, 6-10

Søndag 16.05.21 Søndag før pinse

Apg 26, 1-3. 20-29 (P), Sak 14, 6-9, Joh 
3, 16-21

Mandag 17.05.21 

Matt 22, 17-22 (P), 1 Krøn 29, 10-14, 1 
Tim 2, 1-4

Søndag 23.05.21 Pinsedag

Joh 14, 15-21 (P), 1 Mos 1, 1-5, Apg 2, 
1-11

Neste menighetsblad kommer i uke 21
Frist for levering av innlegg til nr 3/2021 - 14. mai

28. mars Palmesøndag 
11:00 Ved Vennesla kirke

Gudstjeneste ved Gunnar Ellingsen. Kol-
lekt til Kirkens SOS i Agder.

11:00 Ved Hægeland menighetshus
Gudstjeneste ved Inger Johanne Vaags. 
Kollekt til menighetsarbeidet.  

1. april - Skjærtorsdag 
19:30 Ved Vennesla kirke

Gudstjeneste ved Mari Sønnesyn Berg. 
Kollekt til menighetsarbeidet. 

19:00 Ved Øvrebø kirke
Gudstjeneste ved Inger Johanne Vaags. 
Kollekt menighetsarbeidet.

19:30 Iveland kirke
Gudstjeneste ved Fredrik Netland. Kollekt 
til menighetsarbeidet. 

2. april - Langfredag
11:00 Ved Vennesla kirke

Gudstjeneste ved Mari Sønnesyn Berg. 

11:00  Ved Øvrebø kirke
Gudstjeneste ved Inger Johanne Vaags. 
Kollekt til menighetsarbeidet.  

11:00 Iveland kirke
Gudstjeneste ved Fredrik Netland. Kollekt 
til menighetsarbeidet. 

3. april - Påskenatt 
22:00  Ved Vennesla kirke

Åpen kirke, bålpanne, mulighet for varm 
drikke og en liten prat. Mari Sønnesyn 
Berg. 

4. april - Påskedag
11:00 Ved Vennesla kirke

Gudstjeneste ved Gunnar Ellingsen. Kol-
lekt til Kirkens Nødhjelp. 

11:00  Ved Øvrebø kirke
Gudstjeneste ved Inger Johanne Vaags. 
Kollekt til Det Norske Bibelselskap. 

11:00 Iveland kirke
Gudstjeneste ved Fredrik Netland. Kollekt 
til Det teologiske Menighetsfakultet. 

5. april - 2. påskedag 
11:00 Kvarstein bedehus

Gudstjeneste ved Fredrik Netland. 

11. april 2. søndag i påsketiden 
11:00 Vennesla menighetshus
Gudstjeneste ved Mari Sønnesyn Berg. 
Kollekt til menighetens diakoniarbeid.   

11:00 Hægeland kirke
Gudstjeneste ved Gunnar Ellingsen. Kol-
lekt til menighetsarbeidet. 

11:00 Iveland kirke
Gudstjeneste ved Fredrik Netland. Kollekt 
til Kirkens Bymisjon – Kr. Sand. 

18. april
11:00 Vennesla menighetshus

Gudstjeneste ved Mari Sønnesyn Berg. 
Kollekt til Den Norske Israelsmisjon. 

Grunnet korona- 
situasjonen kan endringer 
i gudstjenesteprogrammet  
forekomme! 

19:00 Øvrebø kirke
Gudstjeneste ved Inger Johanne Vaags. 
Kollekt til Kristen Idrettskontakt – KRIK. 

25. april 
11:00 Vennesla menighetshus

Gudstjeneste ved Mari Sønnesyn Berg. 
Kollekt til 1. Vennesla Speidergruppe.   

11:00 Hægeland kirke
Gudstjeneste ved Inger Johanne Vaags. 
Kollekt til Kristen Idrettskontakt – KRIK. 

11:00 Iveland kirke
Gudstjeneste ved Fredrik Netland. Kollekt 
til menighetsarbeidet. 

1. mai  
11:99 Vennesla menighetshus

Gudstjeneste ved Mari Sønnesyn Berg. 
Kollekt til Kristne Arbeidere. 

2. mai 
11:00 Hægeland menighetshus

Visitasgudstjeneste. 

9. mai 
11:00 Vennesla menighetshus

Gudstjeneste ved Mari Sønnesyn Berg. 
Kollekt til menighetsarbeidet. 

11:00 Hægeland kirke
Gudstjeneste ved Inger Johanne Vaags. 
Kollekt til menighetens misjonsprosjekt. 

11:00 Iveland kirke
Gudstjeneste ved Fredrik Netland. Kollekt 
til Søndagsskolen i Agder. 

13. mai Kr. himmelfartsddag 
11:00 Røyknes bedehus

Felles gudstjeneste for Røyknes, Venn-
esla, Øvrebø, Hægeland og Iveland 
menigheter.

16. mai 
11:00 Vennesla menighetshus

Gudstjeneste ved Gunnar Ellingsen. Kol-
lekt til Kirkelig Pedagogisk Senter. 

17. mai     
10:00 Øvrebø kirke

Gudstjeneste ved Inger Johanne Vaags. 
Kollekt til Kirkens SOS i Agder.

11:00 Iveland kirke
Gudstjeneste ved Fredrik Netland. Kollekt 
til menighetsarbeidet. 

12:00 Hægeland kirke
Gudstjeneste ved Inger Johanne Vaags. 
Kollekt til Hægeland menighetshus. 

23. mai - Pinsedag
11:00 Vennesla menighetshus

Gudstjeneste ved Mari Sønnesyn Berg. 
Kollekt til menighetens misjonsprosjekt. 

11:00 Øvrebø kirke
Gudstjeneste ved Inger Johanne Vaags. 
Kollekt til menighetens misjonsprosjekt.

11:00 Iveland kirke
Gudstjeneste ved Fredrik Netland. Kollekt 
til menighetsarbeidet. 


